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INFORMATIVA SETTIMANALE SUL PROGRAMMA DI
ACQUISTO DI AZIONI
PROPRIE DELLA PIQUADRO S.P.A.

mmmm Sj/la di Gaggio Montano (BO), 23 agosto 2021 —In relazione al programma di acquisto di azioni
proprie, Piquadro S.p.A. rende noto di aver acquistato nel periodo compreso tra il 16 agosto e il 20
agosto 2021 n. 6.723 azioni proprie per un controvalore complessivo di Euro 14.270,61, nel’ambito
dell'autorizzazione deliberata dallAssemblea degli azionisti in data 27 luglio 2021, gia oggetto di
informativa ai sensi dell’art. 144-bis del Regolamento Consob n. 11971/1999.

Di sequito il dettaglio delle operazioni di acquisto di azioni proprie sul Mercato Telematico Azionario
su base giornaliera:

Data or d"il::ieerg:;li:i):tiate Prezzo medio (euro) | Controvalore (euro)
16/08/2021 749 2,1300 1.595,37
17/08/2021 2.554 2,1252 5.427,76
18/08/2021 970 2,1500 2.085,50
19/08/2021 1.750 2,1057 3.684,98
20/08/2021 700 2,1100 1.477,00

Totale 6.723 2,1227 14.270,61

A seguito degli acquisti oggi comunicati, considerando le azioni proprie gia in portafoglio, alla data
del 20 agosto 2021 Piquadro S.p.A. detiene n. 1.114.656 azioni proprie pari al 2,2293% del capitale
sociale.

Gruppo Piquadro

Il Gruppo Piquadro opera nel settore degli accessori in pelle attraverso i marchi Piquadro, The Bridge
e Lancel. Capisaldi per i tre brand sono la cura per i dettagli e la qualita della lavorazione e dei
pellami ma il prodotto Piquadro si distingue per un design innovativo e un contenuto tecnologico,
quello The Bridge esalta il sapore vintage della lavorazione artigianale toscana e infine le collezioni
Lancel incarnano l'allure parigina di una maison fondata nel 1876. Le origini del Gruppo Piquadro
risalgono al 1987 quando Marco Palmieri, oggi Presidente, fondo la sua azienda in provincia di
Bologna, dove tuttora ha sede il quartier generale. La rete distributiva si estende su oltre 50 paesi
nel mondo e conta su 176 punti vendita che includono 84 boutique a insegna Piquadro (55 in Italia
e 29 all’estero di cui 49 DOS-directly operated stores e 35 in franchising), 12 boutique a insegna
The Bridge (12 in Italia e di cui 10 DOS-directly operated stores e 2 in franchising) e 80 boutique a
insegna Lancel (61 in Francia e 19 all’estero di cui 72 DOS-directly operated stores e 8 in
franchising).ll fatturato consolidato del Gruppo, relativo all’esercizio 2020/2021 chiuso al 31 marzo
2021, e pari a 113,5 milioni di Euro.

Dall’ottobre 2007 Piquadro S.p.A. € quotata alla Borsa Italiana.

Piquadro S.p.A.

Ufficio relazioni con i media
Paola Di Giuseppe

Tel +39 02 37052501
paoladigiuseppe@piquadro.com

Piquadro S.p.A.

Investor relationship

Roberto Trotta

Tel +39 0534 409001
investor.relator@piquadro.com




Nome
dell’Emittente

Name of
the Issuer

PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO

Nome
dell'lntermediurio

Mediobanca S.p.A.

Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.

Codice identificativo
dell'lntermediurio

362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362

Codice identificativo
strumenti finanziari

1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443

Data
operazione

16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
17/08/2021
17/08/2021
17/08/2021
17/08/2021
17/08/2021
17/08/2021
17/08/2021
17/08/2021
17/08/2021
17/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021

Ora operazione
(CET)

16:32:06
16:32:06
16:35:45
10:16:02
10:35:32
10:35:34
10:35:36
10:39:14
11:39:31
11:39:33
12:01:00
16:54:12
16:54:14
09:48:12
09:48:14
10:40:02
10:40:04
12:11:27
12:11:29
09:36:27
09:36:27
09:36:29
09:36:31
09:36:31
11:48:12
15:03:20
15:03:22
14:47:01
14:47:01
14:47:03

Acquisto/Vendita

W W W W W W ® WP EEEE®EEEEEOTEEIEEEEPEP D

Quantita

500
136
13
400
59
72
95
79
874
326
274
309
66
4
o)
604
129
41
159
313
687
62
8
96
251
299
34
516
150
34

Prezzo per unita

2,1300
2,1300
2,1300
2,0900
2,1300
2,1300
2,1300
2,1300
2,1300
2,1300
2,1300
2,1400
2,1400
2,1500
2,1500
2,1500
2,1500
2,1500
2,1500
2,1100
2,1100
2,1100
2,1100
2,1100
2,0800
2,1100
2,1100
2,1100
2,1100
2,1100

Codice identificativo
Mercato

MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA

Divisa

Name of Idenmy code Identity code of Day of Hour of the transaction Buy;/sell Quanii
the Broker of the Broker the financial instrument the Transacti (CET) 4

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Numero identificativo
operazione

Identity code of Currenc Refere ce number of
the Market Y the transaction

374.719
374.718
374.730
375.833
375.948
375.949
375.951
375.960
376.265
376.266
376.468
379.331
379.332
380.982
380.983
381.319
381.320
382.044
382.045
387.507
387.506
387.521
387.523
387.522
392.505
397.889
397.892
407.710
407.709
407.711

E-MARKET
SDIR

CERTIFIED




Fine Comunicato n.0955-105

Numero di Pagine: 4




